О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменения в Указ
Президента Республики Казахстан от 22 января 1999 года № 29 "О мерах по
дальнейшей оптимизации системы государственных органов Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 февраля 2021 года № 53
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан "О внесении изменения в Указ Президента
Республики Казахстан от 22 января 1999 года № 29 "О мерах по дальнейшей
оптимизации системы государственных органов Республики Казахстан".
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 22 января
1999 года № 29 "О мерах по дальнейшей оптимизации системы
государственных органов Республики Казахстан"

      В целях дальнейшего совершенствования системы государственного управления в
Республике Казахстан ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 22 января 1999 года № 29 "О Указ
мерах по дальнейшей оптимизации системы государственных органов Республики
Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., № 1, ст. 2) следующее изменение:
      в приложении 1 к вышеназванному Указу:
      строку:
      "
Аппарат Счетного комитета по контролю за исполнением республиканского бюджета 132

"
и з л о ж и т ь  в  с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
"

Аппарат Счетного комитета по контролю за исполнением республиканского бюджета 183

      ".
      2. Правительству Республики Казахстан принять меры, вытекающие из настоящего
Указа.
      3. Настоящий Указ вводится в действие с 1 июля 2021 года.
      Президент
Республики Казахстан К.Токаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан